
1 

55632 

Об установлении расходного 
обязательства Александровс-
кого муниципального округа 
Пермского края 

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьями 9, 86 и 158 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, Устава Александровского 

муниципального округа Пермского края, статьями 6 и 9 Решения Думы 

Александровского муниципального округа от 26 марта 2020 г. № 88 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском 

муниципальном округе», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что расходы на реализацию мероприятия «Разработка и 

подготовка проектно-сметной документации по строительству и реконструкции 

(модернизации) очистных сооружений» в 2023, 2024 и 2025 годах являются 

расходным обязательством бюджета Александровского муниципального округа 

Пермского края.  

2. Установить предельный объём средств бюджета Александровского 

муниципального округа Пермского края на реализацию мероприятия 

«Разработка и подготовка проектно-сметной документации по строительству и 

реконструкции (модернизации) очистных сооружений» 

на 2023 год в размере 0,00 руб.; 

на 2024 год в размере 0,00 руб.; 

на 2025 год в размере 400 000,00 рублей. 

3. Главным распорядителем бюджетных средств по расходному 

обязательству определить администрацию Александровского муниципального 

округа. 

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

    01.11.2022 1296 

http://www.aleksraion.ru/


2 

55632 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

И.п. главы муниципального округа - 
главы администрации Александровского 
муниципального округа                       В.А. Белобаржевский 
 


